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PROOPTIC 30 tabletek
 

Cena: 10,45 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 30 tabl.

Postać tabl.

Producent FORTIS PHARMACEUTICALS SP. Z O.O. SP.
K.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościProOPTIC to nowoczesny suplement diety, którego formuła łączy wyciągi roślinne z aksamitki wzniesionej - rośliny bogatej
w karotenoidy czyli barwniki roślinne wśród których znajduje się ważna dla sprawności wzroku luteina oraz wyciąg z borówki czarnej -
rośliny cennej w antocyjany, które uszczelniają i wzmacniają ściany małych naczyń krwionośnych i wykazują działanie antyoksydacyjne.
Ponadto ProOPTICzawiera także w składzie rutynę, witaminy C i E oraz najważniejsze dla zdrowia i funkcji wzroku minerały: cynk, miedź i
selen. Regularne przyjmowanie suplementu diety ProOPTIC, przyczynia się do poprawy ostrości wzroku oraz pomaga w utrzymaniu
prawidłowego widzenia.Zalecane spożycie1 raz na dobę.WażneSuplement diety nie może być stosowany jak substytut (zamiennik)
zróżnicowanej diety.Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji.Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny
dla funkcjonowania organizmu człowieka.Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.Nie należy stosować preparatu w
przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.Składniki1 tabl. zawiera:Wyciąg z kwiatów aksamitka wzniesionego
Tagetes erecta L. w tym 20% luteiny i 4% zeaksantynyWyciąg z borówki czarnej Vaccinum myrtillus L 50 mg20 mg rutyny40 mg kwasu L-
askorbinowego (50%)6 mg witaminy E (50%)5 mg cynku (50%)0,5 mg miedzi (50%)0,0275 mg selenu (50%)% dziennego zalecanego
spożycia.Skład: celuloza mikrokrystaliczna (substancja wypełniająca), sole magnezowe kwasów tłuszczowych - stearynian magnezu
(substancja przeciwzbrylająca), dwutlenek krzemu (substancja przeciwzbrylająca), selenin sodu.ProducentFortis Pharmaceuticals Sp. z
o.o. Sp. k.ul. Mickiewicza 2940-085 Katowice
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